
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wadowicach Górnych, Wadowice 

Górne 111, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Monika Beata Baran, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątkowiec 

2. Grzegorz Jerzy Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przebendów 

3. Józefa Ćwięka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wadowice Górne 

4. Mariusz Jacek Golba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mielec 

5. Małgorzata Wiesława Kościelna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice 

Górne 

6. Magdalena Kinga Kurgan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wadowice Górne 

7. Ilona Anna Kuśmierz-Krawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice 

Górne 

8. Halina Midura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice Górne 

9. Jan Stanisław Midura, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wadowice Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej, Wola Wadowska 44, 39-308 

Wadowice Górne: 

 

1. Tomasz Cebula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Borowa 

2. Anna Inez Klementowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchowiny 

3. Aleksandra Maria Kos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchowiny 

4. Marcelina Marta Makuch-Strzyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wadowice Dolne 

5. Lucyna Agata Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Wadowska 

6. Agnieszka Katarzyna Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Wadowska 

7. Lucyna Anna Sidur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrówka Osuchowska 

8. Karolina Izabela Szastak, zgłoszona przez KW NK, zam. Wadowice Górne 

9. Klaudia Tomczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola 

Wadowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jamach, Jamy 81, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Barbara Anna Bielat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Izbiska 

2. Anna Magdalena Kasprzak, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątkowiec 

3. Aneta Beata Liguz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Łysakówek 

4. Bernadeta Ewelina Nagaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izbiska 

5. Kazimierz Ignacy Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jamy 

6. Wioletta Rybak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola 

Wadowska 

7. Janusz Wołoszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wadowicach Dolnych, Wadowice Dolne 65, 

39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Tadeusz Krzysztof Buczek, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątkowiec 

2. Anna Barbara Cebula, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rzędzianowice 

3. Krzysztof Władysław Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wampierzów 

4. Krzysztof Stanisław Ćwięka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wadowice Górne 

5. Katarzyna Pietras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice Dolne 

6. Anna Barbara Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wampierzów 

7. Ewelina Anna Ździebło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wadowice Dolne 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wampierzowie, Wampierzów 81, 39-308 

Wadowice Górne: 

 

1. Agnieszka Anna Dudek-Buczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątkowiec 

2. Piotr Lasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wampierzów 

3. Piotr Paweł Skoczylas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wampierzów 

4. Marian Stanisław Słaby, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ziempniów 

5. Edyta Sołtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Wampierzów 

6. Jarosław Andrzej Strycharz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przebendów 

7. Monika Maria Strycharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice Górne 

8. Katarzyna Wolak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mielec 

9. Ewelina Izabela Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kawęczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Izbiskach, Izbiska 71, 39-308 Wadowice 

Górne: 

 

1. Patrycja Dominika Bielat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Izbiska 

2. Angelika Kinga Gałat, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Podborze 

3. Lucyna Magdalena Niedbała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wadowice Górne 

4. Izabela Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Mielec 

5. Paulina Anna Ogara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jamy 

6. Irena Tomczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola Wadowska 

7. Adam Węgrzyn, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątkowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Piątkowcu, Piątkowiec 50A, 39-308 Wadowice 

Górne: 

 

1. Jacek Tomasz Ćwięka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wadowice Górne 

2. Anna Maria Kapinos-Należny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wadowice Górne 

3. Krzysztof Adam Kozik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rzędzianowice 

4. Mateusz Leonard Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Mielec 

5. Lidia Barbara Rugała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wadowice Górne 

6. Anna Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątkowiec 

7. Bartłomiej Edward Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Zabrniu, Zabrnie 85, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Dawid Garbicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radomyśl Wielki 

2. Edyta Jolanta Guła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zabrnie 

3. Wioletta Barbara Kokoszka, zgłoszona przez KW NK, zam. Jamy 

4. Tomasz Paweł Malec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Podleszany 

5. Beata Teresa Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wampierzów 

6. Piotr Paweł Sidur, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrówka Osuchowska 

7. Wiesława Stochlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrnie 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Wadowice Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Strażaka w Grzybowie, Grzybów 18, 39-308 Wadowice Górne: 

 

1. Zbigniew Henryk Chrobry, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzybów 

2. Ewelina Maria Golba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Podleszany 

3. Zbigniew Halada, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wadowice Górne 

4. Marian Piotr Krawiec, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątkowiec 

5. Tomasz Stanisław Lasek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Podleszany 

6. Andrzej Piotr Pawlicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzybów 

7. Tomasz Wacław Wnuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wampierzów 

 

  




